

Câmara Municipal

Vereador Praça Jerônimo monteiro,70, centro Cachoeiro de Itapemirim/ES CEP: 29300-170

Contato: +55 28 3526-5640

e-mail: leocamargo@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Cachoeiro de Itapemirim, ES, 31 de outubro de 2023.

Aos Vereadores da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim Á Presidência desta Casa de Leis,

O vereador desta Casa de Leis, infra- assinado, no uso de suas atribuições regimentais, REQUER A CONVOCAÇÃO do Ilmo. Sr. Thiago Bringer, Procurador do Município, para que compareça a esta Câmara Municipal, a fim de prestar esclarecimentos acerca do envolvimento da família em licitações e contratos com a Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, na data de 07/11/2023 (terça feira), ás 14H, no Plenário desta Casa.

Nestes termos, pede deferimento.

Atenciosamente,	
Leonardo Cleiton Camargo	-
Vereador Léo Camargo	

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"



Portal da Câmara

www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br





Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim

Vereador Praça Jerônimo monteiro,70, centro Cachoeiro de Itapemirim/ES CEP: 29300-170

Contato: +55 28 3526-5640

e-mail: leocamargo@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"





